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Anniversarium, quod nunc est, periucundam mihi denuo affert op- Vota Praesu-
porfunitatem rependendi grates Vobis, Dilectissimi Fratres, pro Vestra 1n“sn;21e’;3;‘|"°
Me pietate et studio, simul et adhibendi verba consolationis et paternae
admonitionis in tormentorum et tentaminum quibus affligimur, rationibus
tantopere necessariac.

Ex imis Vos saluto medullis, quotquot estis, qui mihi quoque ora-
tionibus et auguriis amoris et filialis devotionis occasione anni incipientis
solatio et adiumento fuistis, omnia Vobis faustissima saluberrimaquae a Deo
coelestium donorum distributore adprecans.

- Dein Vos benevolenter adhortari libet, ut servetis charitatem primam,
qua in Deum teneris iam annis imbuti estis et quae Vos ad omnia pro
animis sacrificia paratissimos reddidit, faciatisque prima opera (Apoc. IL
4. s.), opera hilarissimi et suavissimi zeli in famulatu sacerdotali, quae
animarum miseriae et pericula nunc magis, quam alias exigunt.

Scit autem  Deus tribulationem et paupertatem vestram; sed nihil
horum timeatis, quae passuri estis. Estote solum fideles usque ad mor-
tem. (Ibid. II. 9.)

Levate oculos ad mantes unde veniet axilium nobis. (Ps. CXX. 1)
In summo monte crux nobis affulget: crux Christi, trophaeum non modo
anni huius sancti iubilaris, sed etiam perpetuum unicae salutis.

Sua. crux habet solatia. His uti si sciamus, nulla nos adversitas fa-
ciet infelices. Postquam enim Christus cum gaudio sustinuit crucem, omnem
huic sustulit amaritudinem. Filius Dei non fuit sine cruce. Exinde nec crux
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erit sine Christo, si hanc veluti ex Eius manu dono submissam accipiamus,
si Eum imitando feramus. Persecutiones quanto insistunt graviores, tanto
nos in virtute solidiores faciunt, non secus ac validiores venti urgent arbo-
rem, ut profundiores in terram mittat radices. Nos pilae in manu Dei
sumus. Quo tamen profundius a Deo deiicimur, eo altius divina freti
ope tollimur.

Feramus ilaque, Fralres, patienter, quae mutare non possumus.

Interim ne cessemus humili prece ac supplici obsecrare Deum, ut
quam mundus dare non potest pacem, Ipse tandem nobis misericors
largiatur.

Conservemus, Venerabiles Fratres, et foveamus unitatem fidei, morum
et disciplinae, ut Christus habitet in nobis. ,,Omne autem, quodcunque faci-
mus in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Jesu Christi,

gratias agentes Deo et Patri per ipsum®. (Coloss. Ill. 17.)
G L
1934
S. Paeniten- Disputantibus nec in eamdem sententiam convenientibus viris doctis